<l.-'=.lf. l.:-! .

• Cjj'~~altitJ.9~91~
GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN ·PP

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1523/2019

RGR Nº 219/2019

Requer a substituição das lâmpadas queimadas no
cruzamento das Ruas Tapir e Aimoré.

O vereador abaixo-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, a substituição das lâmpadas queimadas no
cruzamento das Ruas Tapir e Aimoré.

Justifica-se o pedido, pois o referido local está escuro devido às lâmpadas
queimadas, prejudicando a trafegabilidade dos pedestres e facilitando a atuação de
marginais.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 8 de julho de 2019.

\ ('

'' :!: #'~ -~li~~~
Ronalce Moacir Dai iavan

Vereador - PP

w.·1~··l!l P.;l'l . :
[!]~ . Rua Arariboia, 491 · Centro - Fone: (46) 3272-1526 - 85501-262 Pato Branco Paraná

site: www. cama rapa to branco. com. br - e-ma il: ve readom oac 1 rdalchl ava n@pato branco. pr .1 eg. br